[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

 ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

    РЕШЕНИЕ
от  15.12.2016 № 37/3
п. Пелым

Об утверждении  перспективного плана

работы Думы городского округа Пелым

на  первое  полугодие 2017 года

       Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Пелым на первое полугодие 2017 года,  руководствуясь  статьей  22 Устава городского округа Пелым,   Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1.  Утвердить   перспективный план  работы Думы городского округа Пелым на  первое полугодие 2017 года (прилагается).

       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       3.   Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Думы
городского округа Пелым                                                                        С.Н. Зубков

  Утвержден

решением Думы городского
округа Пелым от   .12.2017 №
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

 работы  Думы городского округа  Пелым   на  первое  полугодие  2017 года

	№ пп
	Перечень вопросов
	Ответственные за  подготовку
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вопросы, предлагаемые для рассмотрения на заседаниях Думы городского округа Пелым

	                                           17 февраля 2017 год

	1
	О внесении изменений в Устав городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым

	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	О внесении изменений в Порядок ведения реестра муниципальных служащих городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	3
	Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности городского округа Пелым, предназначенных для сдачи в аренду
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4
	Об отменен решения Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 года № 29/3 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	5
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 19.11.2015 № 62/34 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления, использования земельных участков на территории городского округа Пелым»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	24 марта 2017 год

	1
	Об отчете начальника межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский» В.Ю. Федорова по итогам работы за 2016 год
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Ивдельский»
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	«О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 18.06.2009 № 55/15 «Об утверждении Порядка предоставления, передачи, пользования и изъятия муниципального имущества городского округа Пелым, передаваемого на праве оперативного управления и хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	3
	О внесении изменений в решение Думы от 28.09.2016 № 47/32 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4
	Отчет о деятельности Ревизионной комиссии городского округа Пелым по итогам работы за 2016 год
	Председатель Ревизионной комиссии городского округа Пелым

	Вопрос внесен председателем Ревизионной  комиссии городского округа Пелым

	20  апреля  2017 год

	1
	О внесении изменений в Положение о присвоении почетного гражданина городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа  Пелым

	25 мая 2017 год

	  1
	Отчет главы городского округа Пелым о результатах его деятельности за 2016 год, деятельности администрации городского округа Пелым за 2016 год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2016 год
	Заместитель

председателя Думы городского округа

	Вопрос внесен заместителем председателя Думы городского округа Пелым

	3
	Об отчете «Об исполнении бюджета городского округа Пелым за I квартал 2017 года»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	22 июня 2017 год

	1
	О плане работы Думы городского округа Пелым на 2017 год на второе полугодие
	Председатель Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем городского округа Пелым

	2
	Об утверждении размера платы граждан за жилищные услуги, оказываемые населению городского округа Пелым на период с 01.07.2017 года  по 30.06.2018 год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	3
	О внесении изменений в Положение о муниципальных наградах городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	Вопросы на рассмотрение постоянных комиссий Думы

	1
	Предварительное рассмотрение вопросов, выносимых на заседания Думы

	Согласно предметам ведения постоянных комиссий

	2
	Контроль  за выполнением решений Думы

	3
	Организация приема  граждан депутатами
	персонально

(по графику)